05.01.2008
08.01.2008
18.01.2008
8./9.03.2008
15.03.2008
28.03.2008
29.03.2008
16.04.2008
05.04.2008
12.04.2008
19./20. April 2008
26./.27.04.2008
05.05.2008
3.- 11.5.2008
10.05.2008
12.05.2008
17.05.2008
22.05.2008
31.05.2008
07./08.06.08
20.06.2008
21./22.06.2008
28./29.06.2008
09.08.2008
?
13./14. September 2008
16.09.2008
20./21.09.2008
04.10.2008
?
12./13.10.2008
25.10.2008
24.10.2008
27.10.2008
05.11.2008
07./08.11.2008
14.11.2008
21.11.2008
05.12.2008
06.12.2008
06./07.12.2008
12.12.2008
13.12.2008
03.01.2009
09.01.2009

Jahresprogramm 2008 TV Reichenburg

Hauptversammiung

Beginn Tumen

Gemeinsame Tumnstunde
Skiweekend mit Skirennen
Altive/Obertumerkurs

17. Kant. Uni-Hoc-Meisterschaft

FK Tumen

Gemeindeversammliung - Rechnung
Fruhlingskreiskurs Jugend
GETU-Frihlingsmeisterschaften
Trainingslager

Marchler-Derby
Vereinsleiter-Prasidenten-Konferenz
Richaburg bewegt

Rangturnen

17. Kantonale LMM

Glamer Verbandstumtag
Fronleichnamsprozession

17. Kantonal-Vereinsmeisterschaften
37. Kant. Einkampfmeisterschaften
ZNTV-Nationaltumtag

Kantonales Turnfest 2008 in Menzingen
Appenzeller Kantonalsturnfest
Brutalo-Triathlon (mit Bikerennen Skiclub)
Ehrenmitgliederhock

SM Vereinsturnen

Tumstand

Tumfahrt

Schwyzer-Geréte Cup

Gemeinsame Tumnstunde mit TV Lachen
Chilbistand

Herbstkreiskurs Jugend

17. Kant. Korbballmeisterschaft
TK-Leiter Konferenz

Turnshow Hauptprobe

Turnshow

Jassabend

Leiteressen

Gemeindeversammiung - Budget
Chlausfeier

SM Vereinstumen Jugend
Sport-Night

DV KSTV

Hauptversammliung

Kegelabend

Rest. Frohsinn
Tumhalie
Lachen
Obersaxen
Schwyz
Pfaffikon
Schwyz
MZG
Buttikon
Wollerau
Herisau
Wangen
Einsiedeln
Reichenburg
Reichenburg
Lachen
Glarus
Reichenburg
Reichenburg
Giarus
Menzingen
Menzingen
Herisau

Laui / Skihaus
Armin und Albert
2
Mehrzweck
Gelterkinden
Siebnen
Reichenburg
Kanzleiweg
Tuggen
Schwyz
Biberbrugg
Mehrzweck
Mehrzweck
Chrizwies
Frohsinn
Reichenburg
Rassli
Glarus
Reichenburg
Schiibelbach
Rest. Frohsinn
Rossli



