Jahresprogramm 2008 TV Reichenburg

05.01.2008	Hauptversammlung	Rest. Frohsinn
08.01.2008	Beginn Turnen	Tumhalie
18.01.2008	Gemeinsame Turnstunde	Lachen
8./9.03.2008	Skiweekend mit Skirennen	Obersaxen
15.03.2008	Aktive/Oberturnerkurs	Schwyz
28.03.2008	17. Kant. Uni-Hoc-Meisterschaft	Pfäffikon
29.03.2008	FK Turnen	Schwyz
16.04.2008	Gemeindeversammlung - Rechnung	MZG
05.04.2008	Frühlingskreiskurs Jugend	Buttikon
12.04.2008	GETU-Frühlingsmeisterschaften	Wollerau
19./20. April 2008	Trainingslager	Herisau
26./.27.04.2008	Märchier-Derby	Wangen
05.05.2008	Vereinsleiter-Präsidenten-Konferenz	Einsiedeln
3 11. 5.2008	Richäburg bewegt	Reichenburg
10.05.2008	Rangturnen	Reichenburg
12.05.2008	17. Kantonale LMM	Lachen
17.05.2008	Glarner Verbandsturntag	Glarus
22.05.2008	Fronleichnamsprozession	Reichenburg
31.05.2008	17. Kantonal-Vereinsmeisterschaften	Reichenburg
07./08.06.08	37. Kant. Einkampfmeisterschaften	Glarus
20.06.2008	ZNTV-Nationaltumtag	Menzingen
21./22.06.2008	Kantonales Turnfest 2008 in Menzingen	Menzingen
28./29.06.2008	Appenzeller Kantonalsturnfest	Herisau
09.08.2008	Brutalo-Triathlon (mit Bikerennen Skiclub)	Laui / Skihaus
?	Ehrenmitgliederhock	Armin und Albert
13./14. September 2008	SM Vereinsturnen	?
16.09.2008	Turnstand	Mehrzweck
20./21.09.2008	Turnfahrt	Gelterkinden
04.10.2008	Schwyzer-Geräte Cup	Siebnen
?	Gemeinsame Turnstunde mit TV Lachen	Reichenburg
12./13.10.2008	Chilbistand	Kanzleiweg
25.10.2008	Herbstkreiskurs Jugend	Tuggen
24.10.2008	17. Kant. Korbballmeisterschaft	Schwyz
27.10.2008	TK-Leiter Konferenz	Biberbrugg
05.11.2008	Turnshow Hauptprobe	Mehrzweck
07./08.11.2008	Turnshow	Mehrzweck
14.11.2008	Jassabend	Chrüzwies
21.11.2008	Leiteressen	Frohsinn
05.12.2008	Gemeindeversammlung - Budget	Reichenburg
06.12.2008	Chlausfeier	Rössli
06./07.12.2008	SM Vereinsturnen Jugend	Glarus
12.12.2008	Sport-Night	Reichenburg
13.12.2008	DV KSTV	Schübelbach
03.01.2009	Hauptversammlung	Rest. Frohsinn
09.01,2009	Kegelabend	Rössli
0010112000		1/05511